
i ' iC~cy.O\jE (úCDÁTKU) -7-

KUMSP00QUM6Z
..,.......,.,..»....

poí, Q:ZO L „JEL i :-'';r- oaJ-
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník")

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 18 Ostrava
zastoupený:

ICO: 70890692
DIČ: CZ70890692

jako „dárce" na straně jedné

Ing. Jakubem Unuckou, MBA
náměstkem hejtmana kraje

Letiště Ostrava, a.s.
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ: CZ26827719

jako „obdarovaný" na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem speciálního požárního vozidla, a to:
- Mercedes-Benz 930.18 Actros 3358 AS s karosérii Rosenbauer typ „FLF 3.000/800/250

BUFFALO", registrační značka 4T08121, VIN: WDB9301831L115488,

včetně všech součástí a příslušenství tohoto vozidla.

2. Předmětné vozidlo včetně všech součástí a příslušenství je v užívání obdarovaného na základě
Smlouvy o výpůjčce, ev. č. 01311/2006/DSH.

II.

Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo ke speciálnímu vozidlu
specifikovanému v či. I. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím (dále jen „Předmět
daru") a obdarovaný tento dar přijímá.

2. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav, a že jej přejímá
ve stavu, v jakém jej dárce vlastnil ke dni uzavření této smlouvy.

3. Cena obvyklá Předmětu dar
23. 10. 2018 vypracovaným
a činí4.876.000,-Kčs DPH.

4. Účelem daru je využití vozidla pro potřeby obdarovaného k zajištění jím vykonávaných hasičských
záchranných služeb.

Strana 1 (celkem 2)



III.

Předání a převod vlastnického práva

1. Smluvní strany konstatují, že Předmět daru předal dárce obdarovanému před podpisem této
smlouvy.

Dárce se zavazuje k součinnosti s obdarovaným při přehlášení vozidla v registru vozidel, které
proběhne ve vzájemné součinnosti dárce a obdarovaného do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy.

2. Vlastnické právo k Předmětu daru přechází na obdarovaného dnem nabytí účinnosti této smlouvy
dle či. IV. odst. 3. této smlouvy.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují
smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dárcem,
a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy.

4. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze pro účely plnění práv
a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity.
Dárce při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz.

V.
Doložka platnosti

1. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O darování Předmětu daru dle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
10/1078 ze dne 13. 12. 2018.

V Ostr 1.01.2019

mg. MBA
na základě pověření

hejtmana kraje

V Mošnově dne: 0. //. J/rf

Strana 2 (celkem 2)


